
UCHWAŁA NR XLIV/285/2017
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na własność Gminy Wartkowice niezabudowanych 
nieruchomości położonych w obrębie Kolonia Spędoszyn,   gmina  Wartkowice.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232 )  uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na własność Gminy Wartkowice pod poszerzenie drogi gminnej    
niezabudowanych nieruchomości stanowiących własność osób fizycznych położonych w obrębie geodezyjnym 
Kolonia Spędoszyn oznaczonych  numerami działek 180/1, 191/1, 181/1, 182/1, 183/1, 184/3, 184/5, 185/1, 
186/1, 187/1, 188/1, 189/1, 94/2, 190/1, 192/11, 126/2, 127/2, 128/4, o powierzchni 0,2244 ha.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice

Bogdan Łuczak

Id: 7A91A390-7667-4B7A-B159-A9B0BE3CB258. Podpisany Strona 1


		2017-12-27T23:00:00+0000
	99-220 Wartkowice łódzkie Polska
	Bogdan Łuczak; Gmina Wartkowice
	Podpis organu wydającego akt prawny.




